EXTRADO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA:   SINO – CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. EPP

CONTRATO Nº  08/2015

OBJETO:   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  E LICENÇA DE USO DE “SISTEMA DE GESTÃO
PROCESSO LEGISLATIVO”

VALOR:   R$ 5.931,00

DATA DA ASSINATURA: 02 DE ABRIL DE 2015

PERÍODO:   02/04/2015 a 1º/12/2015